


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 02		Urusan Wajib Kesehatan	
Organisasi : 1 . 02 . 02		RUMAH SAKIT UMUM DAERAH	
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 02 . 01		RUMAH SAKIT UMUM DAERAH	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	35.311.764.962,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.166.077.962,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00	Non Kegiatan	6.166.077.962,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	6.166.077.962,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.253.477.962,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.045.204.051,53	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	345.861.956,46	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	93.968.333,33	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	350.400.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	93.319.416,67	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	267.432.110,33	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	55.292.093,68	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	912.600.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	912.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	29.145.687.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Thn x 912.600.000,00 = 912.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	867.394.400,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	45.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.060.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Tersedianya jasa administrasi keuangan Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.060.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.060.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.940.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 org x 12 bulan 12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) 1 org x 12 bulan 12 Ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 3 org x 12 bulan 12 Ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Bendahara Pengeluaran 1 org x 12 bulan 12 Ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bendahara Penerimaan 1 org x 12 bulan 12 Ob x 260.000,00 = 3.120.000,00 Pengurus/ Penyimpan BMN rumah sakit 1 org x 12 bulan 12 Ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bendahara SPP Gaji 1 org x 12 bulan 12 Ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Bendahara Barang 1 org x 12 bulan 12 Ob x 125.000,00 = 1.500.000,00 Staf Administrasi 1 org x 12 bulan 12 Ob x 120.000,00 = 1.440.000,00 Pemegang Umum Barang 1 org x 12 bulan 12 Ob x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.940.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.440.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja katridge dan tinta printer 1 Tahun x 2.440.000,00 = 2.440.000,00
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	400.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	394.800.000,00	Keluaran : Tersedianya biaya jasa kebersihan/caraka/pramu/keamanan/sopir kantor Target : 12 bulan
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	394.800.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	394.800.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas dapur/tata boga 4 org x 12 bulan 48 Ob/bln x 700.000,00 = 33.600.000,00 Sopir 6 org x 12 bulan 72 Ob/bln x 700.000,00 = 50.400.000,00 Satpam 12 org x 12 bulan 144 Ob/bln x 700.000,00 = 100.800.000,00 Loundry 4 org x 12 bulan 48 Ob/bln x 700.000,00 = 33.600.000,00 Tukang kebun 4 org x 12 bulan 48 Ob/bln x 700.000,00 = 33.600.000,00 Jasa pelayanan cleaning service (CS) 15 org x 12 bulan 180 Ob/bln x 700.000,00 = 126.000.000,00 Petugas CSSD 2 org x 12 bulan 24 Ob/bln x 700.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.200.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.200.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	70.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Terlaksananya Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi kedalam dan luar daerah Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas luar daerah 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 01 . 19	Penyediaan jasa administrasi dan teknis perkantoran	352.394.400,00	
			Lokasi Kegiatan : RSUD Kabupaten Lombok Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 1.02 . 1.02.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 1.02 . 1.02.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.02 . 1.02.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 1.02 . 1.02.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 1.02 . 1.02.02 . 02 1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pengadaan kendaraan dinas/operasional Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Honorarium PNS Lainnya	<div></div> <div>352.394.400,00</div> <div>19.994.400,00</div> <div>19.994.400,00</div> <div></div> <div>332.400.000,00</div> <div>332.400.000,00</div> <div></div> <div>2.718.965.810,00</div> <div>654.100.000,00</div> <div></div> <div>3.100.000,00</div> <div>3.100.000,00</div> <div>1.700.000,00</div> <div></div> <div>1.400.000,00</div>	<div>Keluaran : Pembayaran jasa administrasi dan teknis perkantoran Target : 1 Tahun</div> <div>Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penerima Pegawai Tidak Tetap (PTT) Penanggungjawab 1 org x 12 bulan 12 Ob/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 1 org x 12 bulan 12 Ob/bln x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 1 org x 12 bulan 12 Ob/bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 7 org x 12 bulan 84 Ob/bln x 141.600,00 = 11.894.400,00</div> <div>Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor S1 (Sarjana Administrasi Umum) 10 org x 12 bulan 120 Ob/bln x 900.000,00 = 108.000.000,00 Honor D3 (Diploma Administrasi Umum) 12 org x 12 bulan 144 Ob/bln x 800.000,00 = 115.200.000,00 Honor SMA 13 org x 12 bulan 156 Ob/bln x 700.000,00 = 109.200.000,00</div> <div>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Ketersediaan biaya sewa Kendaraan dinas / operasional dokter spesialis di RS Target : 1 tahun</div> <div>Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia pelaksana kegiatan (PPK) 1 org x 1 kegiatan 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 org x 1 kegiatan 1 Ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 1 org x 1 kegiatan 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 1 org x 1 kegiatan 1 Ok x 350.000,00 = 350.000,00</div> <div>Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Pemeriksa Barang dan Jasa</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	486.000.000,00	Ketua 1 org x 1 kegiatan 1 Ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 org x 1 kegiatan 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 org x 1 kegiatan 3 Ok x 250.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	486.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	486.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	165.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Kendaraan Roda 4 Sewa kendaraan mobil operasional Dokter Spesialis 9 unit 1 Tahun x 486.000.000,00 = 486.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	165.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	145.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pick Up Belanja mobil pick up 1 Unit x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Sepeda Motor Operasional Belanja sepeda motor 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	1.767.045.810,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.346.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U), Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : RSUD
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.346.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.888.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	1.458.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Panitia Pengadaan Genset (DAU) PPK 1 Ok x 605.000,00 = 605.000,00 Ketua 1 Ok x 605.000,00 = 605.000,00 Sekretaris 1 Ok x 578.000,00 = 578.000,00 Anggota 2 Ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Panitia Penerima Hasil (DAU) Ketua 1 Ok x 330.000,00 = 330.000,00 Sekretaris 1 Ok x 303.000,00 = 303.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Ok x 275.000,00 = 825.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.762.699.810,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	1.762.699.810,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	1.762.699.810,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Pengadaan Genset RSUD (Dana DAK) Belanja Genset RSUD 1 Unit x 1.762.699.810,00 = 1.762.699.810,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 21	Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas	153.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Biaya pemeliharaan/sewa rumah dinas dokter spesialis Target : 6 unit
1.02 . 1.02.02 . 02 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	153.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	153.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 21 . 5 . 2 . 2 . 07 . 01	Belanja Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas	153.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas Sewa rumah dokter spesialis 9 Unit x 17.000.000,00 = 153.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	144.820.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Ketersediaan biaya pemeliharaan kendaraan dinas/operasional dan mesin genset Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	144.820.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	74.220.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	74.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja BBM Premium BBM Direktur (1 org x 153 liter x 12 bulan) 1,836 Or/ltr/bln x 7.500,00 = 13.770.000,00 BBM KTU/KASI (3 org x 45 liter x 12 bulan) 1,620 Or/ltr/bln x 7.500,00 = 12.150.000,00 BBM mobil operasional (1 unit x 100 liter x 12 bulan) 1,200 Ut/ltr/bln x 7.500,00 = 9.000.000,00 BBM genset (1 unit x 100 liter x 12 bulan) 1,200 Ut/ltr/bln x 7.500,00 = 9.000.000,00 Belanja BBM Solar Solar Mesin Genset (1 unit x 100 liter x 12 bulan) 1,200 Ut/ltr/bln x 7.500,00 = 9.000.000,00 Solar incenerator (1 unit x 100 liter x 12 bulan) 1,200 Ut/ltr/bln x 7.500,00 = 9.000.000,00 Belanja Pelumas/Olii Mesin Kendaraan dinas roda 4 (7 unit x 3 kali x 12 bulan) 21 Ut/kl/thn x 400.000,00 = 8.400.000,00 Kendaraan dinas roda 2 (3 unit x 1 kaleng x 12 bulan) 36 Ut/klg/bln x 50.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	70.600.000,00	Genset (2 unit x 2 galon setiap 2 bulan) 12 Ut/gln/bln x 175.000,00 = 2.100.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	21.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Kendaraan roda 4 (7 unit x 4 kali x 1 tahun) 28 Ut/kl/thn x 500.000,00 = 14.000.000,00 Kendaraan roda 2 (3 unit x 12 bulan) 36 Ut/kl/thn x 100.000,00 = 3.600.000,00 Genset (2 unit x 4 kali x 1 tahun) 8 Ut/kl/thn x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	49.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan roda 4 (7 unit x 1 tahun) 7 Unt/thn x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 Kendaraan roda 2 (3 unit x 1 tahun) 3 Unt/thn x 500.000,00 = 1.500.000,00 Genset (3 unit x 1 tahun) 3 Unt/thn x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	105.077.600,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	9.850.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Ketersediaan biaya penyusunan LAKIP Target : 2 Bulan
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.050.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.050.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 330.000,00 = 330.000,00 Ketua (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 220.000,00 = 220.000,00 Anggota (7 org x 1 kegiatan) 7 Or/keg/thn x 175.000,00 = 1.225.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.800.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.350.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.450.000,00	Katridge printer A3 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Tinta printer A3 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Plashdisk 1 Unit x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Dokumen Penggandaan dokumen LAKIP 1 Kegiatan x 1.150.000,00 = 1.150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Dokumen Penjilidan Dokumen LAKIP 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan minum rapat penyusunan LAKIP 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum rapat pemaparan/sosialisasi hasil LAKIP 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD-KLU Keluaran : Dokumen penyusunan laporan keuangan akhir tahun Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.457.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.457.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.457.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 330.000,00 = 330.000,00 Ketua (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (3 org x 1 kegiatan) 3 Or/keg/thn x 175.000,00 = 525.000,00 Pembantu (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 127.000,00 = 127.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.543.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.443.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	868.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.575.000,00	1 Tahun x 868.000,00 = 868.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja materai 6000 200 Keping x 6.000,00 = 1.200.000,00 Belanja amplop 50 Kotak x 27.500,00 = 1.375.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/Fotocopy 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Dokumen penyusunan Laporan KUA,PPAS,RKA,DPA dan DPPA Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.585.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.585.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.585.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 355.000,00 = 355.000,00 Ketua (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris (1 org x 1 kegiatan) 1 Or/keg/thn x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota (4 Or x 1 kegiatan) 4 Or/keg/thn x 175.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.415.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.475.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 Tahun x 2.125.000,00 = 2.125.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Belanja plashdisk 1 Unit x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja tinta printer 4 Kotak x 50.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.940.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	940.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Belanja penjilidan dokumen KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA 1 Kegiatan x 940.000,00 = 940.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makan dan Minum Rapat Makan dan minum rapat dokumen penyusunan RKA 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum rapat sosialisasi pemaparan hasil penyusunan DPA 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum rapat penyusunan dokumen RKAP 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum rapat sosialisasi pemaparan hasil penyusunan DPPA 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11	Penyusunan Data Base, Pemutakhiran dan Pengolahan Data Statistik	46.976.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Terbangunnya Sistem Informasi Manajemen (SIM) RSUD Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.275.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.275.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.275.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Ob/keg/thn x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 Ob/keg/thn x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 Ob/keg/thn x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 1 Ob/keg/thn x 250.000,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	45.701.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	15.150.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Local Area Network (LAN) 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	400.000,00	Lap Top Laptop 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	750.000,00	Flashdisk 2 unit x 200.000,00 = 400.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	30.551.000,00	Harddisk Eksternal Hardisk External 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	30.551.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14	Penyusunan Renstra dan Renja SKPD	18.677.600,00	Pengadaan Alat Komunikasi Telephone Belanja pengadaan alat jaringan komunikasi dan informatika 1 Paket x 30.551.000,00 = 30.551.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD KLU Keluaran : Dokumen penyusunan Renstra dan Renja SKPD RSUD-KLU Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.110.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.110.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.110.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (1 org x kegiatan) 1 Ob/keg/thn x 355.000,00 = 355.000,00 Ketua (1 org x 1 kegiatan) 1 Ob/keg/thn x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris (1 org x 1 kegiatan) 1 Ob/keg/thn x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota (7 org x 1 kegiatan) 7 Ob/keg/thn x 175.000,00 = 1.225.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor narasumber penyusunan RENSTRA/RENJA 2 Ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.050.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.350.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.600.000,00	1 Tahun x 750.000,00 = 750.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Katridge printer 3 Unit x 300.000,00 = 900.000,00 Tinta printer 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Plashdisk 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan/Fotocopy dokumen RENSTRA dan RENJA 1 Tahun x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan/Fotocopy dokumen RENSTRA dan RENJA 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan minum rapat sosialisasi konsep penyusunan RENSTRA dan RENJA SKPD 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum sosialisasi/pemaparan hasil penyusunan RENSTRA dan RENJA SKPD 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	9.517.600,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	3.440.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	3.440.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) MOUBILER LAINNYA Lemari etalase kaca 1 Unit x 2.440.000,00 = 2.440.000,00 Meja Komputer 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	6.077.600,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 14 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	6.077.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U) P.C Unit/ Komputer PC Komputer PC 1 Unit x 6.077.600,00 = 6.077.600,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18	Pembuatan Profil Monografi	13.574.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Dokumen penyusunan Profil / Monografi RSUD-KLU Target : 1 tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.614.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (1 org x 1 kegiatan) 1 Ok/keg/thn x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (1 org x 1 kegiatan) 1 Ok/keg/thn x 270.000,00 = 270.000,00 Sekretaris (1 org x 1 kegiatan) 1 Ok/keg/thn x 180.000,00 = 180.000,00 Anggota (6 org x 1 kegiatan) 6 Ok/keg/thn x 144.000,00 = 864.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.614.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.614.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.960.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.960.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.960.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD Katridge 1 Unit x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja tinta printer 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Flashdisk 1 Unit x 150.000,00 = 150.000,00 Hardisk Internal 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 CD 10 Keping x 6.000,00 = 60.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan Profil/Monografi 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makan dan Minum Rapat Makan dan minum rapat pertemuan penyusunan profil 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum pemaparan finalisasi profil 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Printer Belanja modal pengadaan printer portable 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	6.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	6.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 16	Program Upaya Kesehatan Masyarakat	3.131.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Honor Tenaga Ahli dan Pegawai Honorarium/Pegawai Tidak Tetap di RSUD-KLU terbayar Target : 1 Tahun
1.02 . 1.02.02 . 16 . 11	Peningkatan pelayanan dan penanggulangan masalah kesehatan	3.131.400.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.131.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Insentif Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Dokter Spesialis (4 org x 12 bulan) 48 Or/bln x 20.000.000,00 = 960.000.000,00 Dokter Spesialis Residen Jenjang I (4 org x 12 bulan) 48 Or/bln x 15.000.000,00 = 720.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.131.400.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.680.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.451.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor S1 Dokter Umum (12 org x 12 bulan) 144 Ob/bln x 2.500.000,00 = 360.000.000,00 Honor S1 Perawat S.Kep NS (11 org x 12 bulan) 132 Ob/bln x 1.100.000,00 = 145.200.000,00 Honorarium S1 Perawat S. Kep (1 org x 12 bulan) 12 Ob/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor S1 Apoteker (3 org x 12 bulan) 36 Ob/bln x 1.100.000,00 = 39.600.000,00 Honor S1 Psikolog (1 org x 12 bulan) 12 Ob/bln x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor D4 Perawat Anastesi (S,ST) (1 org x 12 bulan) 12 Ob/bln x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor D3 Perawat (41 org x 12 bulan) 492 Ob/bln x 850.000,00 = 418.200.000,00 Honor D3 Perawat Gigi (1 org x 12 bulan) 12 Ob/bln x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor D3 Kebidanan (10 org x 12 bulan) 120 Ob/bln x 850.000,00 = 102.000.000,00 Honor D3 Farmasi (Asisten Apoteker) (8 org x 12 bulan) 96 Ob/bln x 850.000,00 = 81.600.000,00 Honor D3 Radiologi (4 org x 12 bulan) 48 Ob/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Honor D3 Gizi (Nutrisionis) (2 org x 12 bulan) 24 Ob/bln x 850.000,00 = 20.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor D3 Kesling (AKL)(1 org x 12 bulan) 12 Ob/bln x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor D3 Rekam Medik (9 org x 12 bulan) 108 Ob/bln x 850.000,00 = 91.800.000,00 Honor D3 Teknik Medik (ATEM) (1 org x 12 bulan) 12 Ob/bln x 850.000,00 = 10.200.000,00 Honor D3 Analis Kesehatan (7 org x 12 bulan) 84 Ob/bln x 850.000,00 = 71.400.000,00 Honor D2 (Diploma Pemasaran Rumah Sakit) (1 org x 12 bulan) 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26	Program pengadaan; peningkatan sarana dan prasarana rumah sakit/rumah sakit jiwa/rumah sakit paru-paru/rumah sakit mata	10.322.849.190,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01	Pembangunan rumah sakit	8.000.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Berdirinya Bangunan Perawatan Kelas 3 (Selasar Hall dan Toilet) Target : 1 Paket
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.300.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.300.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.850.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Tim Sarpras) (DAU) Pengarah 1 Ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 Ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 7 Ok x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (DAU) KPA 1 Ok x 700.000,00 = 700.000,00 PPK 1 Ok x 650.000,00 = 650.000,00 Ketua 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 3 Ok x 450.000,00 = 1.350.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	1.150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa (DAU) Ketua 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Ok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 3 Ok x 200.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	619.944.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Dokumen /Administrasi Tender Belanja dokumen/administrasi tender bangunan kelas 3 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	30.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	589.944.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan (DAU) Belanja jasa Konsultan Perencanaan bangunan gedung E : bangunan perawatan kelas 3 (selasar, hall dan toilet) 1 Paket x 294.972.000,00 = 294.972.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	294.972.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	221.229.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Umum	73.743.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan (DAU) Belanja jasa konsultan Pengawasan bangunan gedung E : bangunan perawatan kelas 3 (selasar, hall dan toilet) 1 Paket x 221.229.000,00 = 221.229.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.372.756.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	7.372.756.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	7.372.756.000,00	Bangunan Rumah Sakit Umum Daerah Belanja modal pengadaan konstruksi/pembangunan gedung E : : bangunan perawatan kelas 3, selasar, hall dan toilet 1 paket x 7.372.756.000,00 = 7.372.756.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18	Pengadaan alat-alat kesehatan rumah sakit	555.796.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.796.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.796.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U), Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Belanja Modal alat-alat kedokteran : BDRS, RS siap PONEK dan ICU, alat-alat kesehatan Target : 1 tahun
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.338.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pengadaan Tempat Tidur Pasien dan Matras (DAU) PPK 1 Ok x 495.000,00 = 495.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	1.458.000,00	Ketua 1 Ok x 495.000,00 = 495.000,00 Sekretaris 1 Ok x 468.000,00 = 468.000,00 Anggota 2 Ok x 440.000,00 = 880.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pemeriksa Pengadaan Tempat Tidur Pasien dan Matras (DAU) Ketua 1 Ok x 330.000,00 = 330.000,00 Sekretris 1 Ok x 303.000,00 = 303.000,00 Anggota 3 Ok x 275.000,00 = 825.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	552.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	552.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 18 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	552.000.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum Belanja tempat tidur pasien 25 unit x 10.939.800,00 = 273.495.000,00 Matras 25 unit x 2.729.800,00 = 68.245.000,00 Lemari Pasien (bed set cabinet) 25 unit x 2.500.000,00 = 62.500.000,00 Box Bayi 20 unit x 6.884.537,00 = 137.690.740,00 Kursi Periksa 5 unit x 2.013.852,00 = 10.069.260,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19	Pengadaan obat-obatan rumah sakit	904.858.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD Keluaran : Tersedianya Biaya Pengadaan Bahan Medis Habis Pakai (BMHP) dan Regensia Target : 1 Tahun
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.858.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.858.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.850.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 org 1 Or/keg x 700.000,00 = 700.000,00 Ketua 1 org 1 Or/keg x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 org 1 Or/keg x 550.000,00 = 550.000,00 Anggota 2 org 2 Or/keg x 475.000,00 = 950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	2.008.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org 1 Or/keg x 440.000,00 = 440.000,00 Sekretaris 1 org 1 Or/keg x 413.000,00 = 413.000,00 Anggota 3 org 3 Or/keg x 385.000,00 = 1.155.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	900.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	900.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	900.000.000,00	Dana Bagi Hasil Belanja Bahan Obat-obatan Rumah Sakit Belanja Bahan Medis Habis Pakai (BMHP) 12 Bulan x 40.000.000,00 = 480.000.000,00 Bahan Reagensia 12 Bulan x 35.000.000,00 = 420.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20	Pengadaan ambulance/mobil jenazah	862.195.190,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.796.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.796.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : RSUD
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.338.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	1.458.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	858.399.190,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Pengadaan Ambulance (DAU) PPK 1 Ok x 495.000,00 = 495.000,00 Ketua 1 Ok x 495.000,00 = 495.000,00 Sekretaris 1 Ok x 468.000,00 = 468.000,00 Anggota 2 Ok x 440.000,00 = 880.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan (DAU) Ketua 1 Ok x 330.000,00 = 330.000,00 Sekretaris 1 Ok x 303.000,00 = 303.000,00 Anggota 3 Ok x 275.000,00 = 825.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	858.399.190,00	
1.02 . 1.02.02 . 26 . 20 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	858.399.190,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Mobil Ambulance Jenazah (DAU) Pengadaan ambulance jenazah 1 Unit x 177.339.000,00 = 177.339.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 40	Badan Layanan Umum Daerah (BLUD)	12.000.000.000,00	Mobil Ambulance (DAK) Pengadaan ambulance emergency 1 Unit x 681.060.190,00 = 681.060.190,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01	Badan Layanan Umum Daerah (BLUD)	12.000.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	518.800.000,00	Lokasi Kegiatan : RSUD
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	249.400.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	249.400.000,00	Honorarium PNS Lainnya 1 Thn x 249.400.000,00 = 249.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	269.400.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	269.400.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 Thn x 269.400.000,00 = 269.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.106.200.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	477.400.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	78.040.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Thn x 78.040.000,00 = 78.040.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	9.360.000,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Thn x 9.360.000,00 = 9.360.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	90.000.000,00	Belanja Bahan Pembersih dan Alat Kebersihan 1 Tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	300.000.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Thn x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.110.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.075.000.000,00	Belanja Bahan Obat-obatan 1 Thn x 3.075.000.000,00 = 3.075.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Kelengkapan Ruangan	35.000.000,00	Belanja Bahan Kelengkapan Ruang 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.547.200.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	14.400.000,00	Belanja Telepon 1 Thn x 14.400.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	84.000.000,00	Belanja Air

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	240.000.000,00	12 Bulan x 7.000.000,00 = 84.000.000,00 Belanja Listrik 12 Bulan x 20.000.000,00 = 240.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	12.000.000,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet Belanja Fax 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi	44.000.000,00	Belanja Sertifikasi 1 Thn x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa pemeriksaan Kesehatan,.	624.400.000,00	Belanja Jasa Pemeriksaan Kesehatan 1 Thn x 624.400.000,00 = 624.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa pelayanan umum	5.520.000.000,00	Belanja Jasa Pelayanan Umum 1 Thn x 5.520.000.000,00 = 5.520.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service	8.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Retribusi Sampah 1 Thn x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	227.600.000,00	Belanja Cetak 1 Thn x 212.000.000,00 = 212.000.000,00 Belanja Penggandaan dan Penjilidan 1 Thn x 15.600.000,00 = 15.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	212.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.600.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	52.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai Biaya makan dan minum harian 1 Tahun x 52.000.000,00 = 52.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	52.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	292.000.000,00	Belanja Sosialisasi 1 Thn x 92.000.000,00 = 92.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi	92.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	200.000.000,00	Belanja Bimbingan Teknis dan Diklat 1 Thn x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	325.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	120.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 1 Thn x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	205.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	375.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 1 Thn x 205.000.000,00 = 205.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	275.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	275.000.000,00	Belanja Peralatan Kantor dan Peralatan Rumah Tangga Peralatan kantor dan perlengkapan rumah tangga 1 Tahun x 275.000.000,00 = 275.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	100.000.000,00	
1.02 . 1.02.02 . 40 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	100.000.000,00	Belanja Alat Kedokteran dan Kesehatan Alat kedokteran dan kesehatan 1 Thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(35.311.764.962,00)	

Tanjung, 31 Desember 2015
PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA

H. ASHARI, SH.MH